



ISO 9001
ISO 14001
PN-N 18001
ISO 27001

SZPITAL UNIWERSYTECKI NR 2 IM. DR. JANA BIZIELA W BYDGOSZCZY
85-168 BYDGOSZCZ, UL. UJEJSKIEGO 75 tel. 52/36-55-799 fax. 52/370-05-31

KONTO: Bank Zachodni WBK Bydgoszcz 10 1500 1360 1213 6001 9348 0000

NIP: 9532582266 REGON: 340517145

Bydgoszcz, dnia 06.06.2019 r.

NZZ/16/D/19

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na:
Dostawa materiałów elektrycznych

Wszyscy Wykonawcy

WYJAŚNIENIA TREŚCI SIWZ

Działając na podstawie art. 38 ust. 1, 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2018 r., poz. 1986 z późn. zmianami) w związku z pytaniami zadanymi w toku postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w w/w sprawie, Zamawiający udziela odpowiedzi

Pytanie nr 1

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie lamp LED w barwie 2000K, zamiast 2700K, barwa również ciepłobiała?

Odpowiedź na zapytanie:

Zamawiający dopuszcza również takie rozwiązanie.

Pytanie nr 2

Poz. 3,4 czy chodzi o świetlówkę typu PL-C lub Dulux D/e 4 pinową?

Odpowiedź na zapytanie:

Dotyczy grupy 2 – pozycja nr 3

Zamawiający wymaga świetlówki o trzonku G24q-2 4 pinową, pozostałe parametry bez zmian.

Dotyczy grupy 2 – pozycja nr 4

Zamawiający wymaga świetlówki o trzonku G24q-3 4 pinową, pozostałe parametry bez zmian.

Pytanie nr 3

Poz. 6. Świetlówki kompaktowe nie są produkowane o tak dużej mocy, czy Zamawiający dopuści żarówkę kompaktową TORNADO 32W/827 T3 E27 Philips?

Odpowiedź na zapytanie:

Dotyczy grupy 2 – pozycja nr 6

Zamawiający dopuszcza świetlówkę kompaktową E27, 4U, 35W, 4000K, 2285 lm

Pytanie nr 4

Poz.22 – lampy LED produkowane są w barwie 6400-6500K, proszę o dopuszczenie takich?

Odpowiedź na zapytanie:

Dotyczy grupy 2 – pozycja nr 22

Zamawiający dopuszcza również takie rozwiązanie.

Pytanie nr 5

Poz. 26

Czy Zamawiający dopuści żarówkę ledową w barwie światła 4000?

Odpowiedź na zapytanie:

Dotyczy grupy 2 – pozycja nr 26

Zamawiający dopuszcza również takie rozwiązanie.

Pytanie nr 6

Poz. 31 Proszę o dopuszczenie żarówek halogenowych ECO 28W, żarówki 35W na mocy Dyrektywy UE nie mogą być już sprzedawane na rynku europejskim?

Odpowiedź na zapytanie:

Dotyczy grupy 2 – pozycja nr 31

Zamawiający dopuszcza również takie rozwiązanie.

Pytanie nr 7

Poz.33 Czy Zamawiający dopuści żarówkę ledową TABL LED T25 2W 3000K 220-240V E14 30x70 mm?

Odpowiedź na zapytanie:

Dotyczy grupy 2 – pozycja nr 33

Zamawiający dopuszcza również takie rozwiązanie.



SZPITAL
AKREDYTOWANY



ISO 9001
ISO 14001
PN-N 18001
ISO 27001

SZPITAL UNIWERSYTECKI NR 2 IM. DR. JANA BIZIELA W BYDGOSZCZY
85-168 BYDGOSZCZ, UL. UJEJSKIEGO 75 tel. 52/36-55-799 fax. 52/370-05-31

KONTO: Bank Zachodni WBK Bydgoszcz 10 1500 1360 1213 6001 9348 0000

NIP: 9532582266 REGON: 340517145

Pytanie nr 8

Poz.35 towar jest wycofany z produkcji na mocy Dyrektywy UE, proszę o wykreślenia z zestawienia?

Odpowiedź na zapytanie:

Dotyczy grupy 2 – pozycja nr 35

Zamawiający dopuszcza zamiennik dla halogenu 75W, na przykład E27 PAR30, 10.5W, 827, ciepła biel.

Pytanie nr 9

Poz.37 Czy Zamawiający dopuści żarówkę ledową LED A60 11W E27 3000K 240V 1055Lm lub LEDA60 9W E27 3000K 806Lm?

Odpowiedź na zapytanie:

Dotyczy grupy 2 – pozycja nr 37

Zamawiający dopuszcza również takie rozwiązanie.

Pytanie nr 10

Poz.39

Proszę określić czy Zamawiający potrzebuje świetlówkę liniową T5? Jaka długość świetlówki?

Odpowiedź na zapytanie:

Dotyczy grupy 2 – pozycja nr 39

Zamawiający wymaga w zakresie pozycji nr 39 świetlówki liniowej, T5, 6-8W, 4000K, 230V, długość świetlówki 285-288 mm

Pytanie nr 11

Poz.42

Czy Zamawiający dopuści TUBĘ LEDOWĄ 9W 600 mm 900Lm?

Odpowiedź na zapytanie:

Dotyczy grupy 2 – pozycja nr 42

Zamawiający dopuszcza również takie rozwiązanie.

Pytanie nr 12

Poz. 44 Czy Zamawiający dopuści żarówkę ledową świeczka LED 6W 230V 470Lm?

Odpowiedź na zapytanie:

Dotyczy grupy 2 – pozycja nr 44

Zamawiający dopuszcza również takie rozwiązanie.

Pytanie nr 13

Poz. 46 Czy Zamawiający ma na myśli żarówkę ledową?

Odpowiedź na zapytanie:

Dotyczy grupy 2 – pozycja nr 46

Zamawiający ma na myśli żarówkę ledową.

Pytanie nr 14

Poz. 50 Proszę określić średnicę żarówki ledowej? Czy chodzi o kształt popularnej żarówki GLS?

Odpowiedź na zapytanie:

Dotyczy grupy 2 – pozycja nr 50

Zamawiający wymaga żarówki LED 230V 9-14W, 2700K, kształt A60 – kula, 800-900 lm.

Pytanie nr 15

Poz. 51 Na rynku nie występują świeczki ledowe o tak wysokiej mocy, proszę o wykreślenie lub podanie producenta i model żarówki, proszę o podanie typu trzonka.

Odpowiedź na zapytanie:

Dotyczy grupy 2 – pozycja nr 51

Zamawiający dopuszcza w zakresie pozycji nr 51 żarówkę LED o mocy 9-11W, typu świeczka, C37, E27

Pytanie nr 16

Poz. 52 Proszę określić trzonek żarówki ledowej.

Odpowiedź na zapytanie:

Dotyczy grupy 2 – pozycja nr 52

Zamawiający wymaga żarówki LED, 230V, trzonek G9 o mocy 10-12W, barwa ciepła

Pytanie nr 17

Poz.53. Czy Zamawiający dopuści żarówkę ledową LED 2,5W G4 12V 3000K?

Odpowiedź na zapytanie:

Dotyczy grupy 2 – pozycja nr 53

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.



SZPITAL
AKREDYTOWANY



ISO 9001
ISO 14001
PN-N 18001
ISO 27001

SZPITAL UNIWERSYTECKI NR 2 IM. DR. JANA BIZIELA W BYDGOSZCZY
85-168 BYDGOSZCZ, UL. UJEJSKIEGO 75 tel. 52/36-55-799 fax. 52/370-05-31

KONTO: Bank Zachodni WBK Bydgoszcz 10 1500 1360 1213 6001 9348 0000

NIP: 9532582266 REGON: 340517145

Pytanie nr 18

Poz.56 Czy Zamawiający dopuści świetlówkę o wymiarach 28x145 mm? Jest to standardowy wymiar tych świetlówek.

Odpowiedź na zapytanie:

Dotyczy grupy 2 – pozycja nr 56

Zamawiający wymaga w zakresie pozycji nr 56, świetlówek G-23, 9-11W, 840, 2P, długość 236 mm, średnica 26-30 mm, 230V.

Zamawiający



SZPITAL
AKREDYTOWANY

PRZESZ WIEDZĘ I DOŚWIADCZENIE DO ZDROWIA CHOROEGO